Gefriertruhe Freistehend 371 L 1300 mm E
E] Electrolux

EGTF371W

Seltener abtauen

V) K ) Eisbildung in Schach zu halten war nie einfacher als mit dem integrierten
System LowFrost. Es reduziert die Reifbildung effizient, sodass Sie Ihr
Gefriergerat nicht mehr so oft abtauen mussen.

Produkteigenschaften

Choose freezer settings with the Electronic Controls.
Electronic Controls give you the ability to adjust the settings and internal
temperature of the freezer.

» Steuerungsart: Elektronik
» Temperaturanzeige: LED Balkenanzeige
« Schnellgefrierschalter

« Deckeldffnungssystem fiir leichtes Offnen: Nein
* Beleuchtung: LED seitlich

 Abtauvorrichtung vorne: Ja

* Anzahl Kérbe: 3 weiss

» Anzahl Fisse / Rollen: 4 Fusse

» Temperaturalarm: optisch und akustisch

* Tur-Warnsignal:

Freeze fresh food quickly with FastFreeze
‘ .,11 The FastFreeze function freezes fresh food quickly so
, vitamins, textures, flavours, and all nutritious qualities,
are better preserved.

Premium LED-Gefriergerat-Beleuchtung

GenielRen Sie eine hervorragende Sicht mit der integrierten LED-Beleuchtung
unseres Gefriergerats. Die diskreten, energieeffizienten Birnen strahlen ein
helles Licht Gber den gesamten Raum. Sie verbrauchen zehnmal weniger
Energie als eine Standardbeleuchtung.

Stapelbare Korbe fiir organisiertes Gefrieren

Mit den stapelbaren Kérben nutzen Sie den verfligbaren Platz in der
Gefriertruhe besser. Organisieren Sie Ihre Lebensmittel nach lhren
Beddrfnissen und finden Sie sie einfacher.

Bottom Wheels — move and install effortlessly
Fridges and freezers roll easily into place with our Bottom Wheels. Now,
moving and installing your appliance is virtually effortless.
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Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Stérung (h)
Klimaklasse

Gefrierteil Sterneklassifizierung
Anschlusswert (W)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)
Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
VRG inkl. MwSt. CHF

VRG exkl. MwSt. CHF

371
E
45
D
255
10
43
36
SN-N-ST-T
4 Sterne
180
220-240
50
2
48.4
CN
845
1300
700
922 718 201
7332543787302
1340.00
28.00
26.00
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